
ZARZĄDZENIE NR 21.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2022 r. poz 261 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB53C4B0-61C7-433A-B8C2-5B38E8B72793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 21.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 23 marca 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 677 973,00 444 270,00 2 122 243,00 

 80104  Przedszkola  576 800,00 444 270,00 1 021 070,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 444 270,00 444 270,00 

852   Pomoc społeczna 562 423,00 358 865,00 921 288,00 

 85295  Pozostała działalność 12 315,00 358 865,00 371 180,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 358 865,00 358 865,00 

Razem: 58 488 165,39 803 135,00 59 291 300,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB53C4B0-61C7-433A-B8C2-5B38E8B72793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 21.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 23 marca 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 758 726,00 1 000,00 759 726,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 312 000,00 -1 000,00 311 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 312 000,00 -1 000,00 311 000,00 

  4810 Rezerwy 250 000,00 -1 000,00 249 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 351 307,00 444 270,00 26 795 577,00 

 80104  Przedszkola  3 272 668,00 444 270,00 3 716 938,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 805 000,00 444 270,00 1 249 270,00 

852   Pomoc społeczna 2 194 223,00 358 865,00 2 553 088,00 

 85295  Pozostała działalność 85 760,00 358 865,00 444 625,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 351 688,00 384 688,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 845,00 3 845,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 671,00 1 671,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 93,00 93,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 100,00 4 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 999,00 31 999,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 469,00 469,00 

Razem: 74 459 545,68 803 135,00 75 262 680,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB53C4B0-61C7-433A-B8C2-5B38E8B72793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 21.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 23 marca 2022 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 358 865,00 358 865,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 358 865,00 358 865,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 358 865,00 358 865,00 

Razem: 11 534 257,00 358 865,00 11 893 122,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 358 865,00 358 865,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 358 865,00 358 865,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 351 688,00 351 688,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 845,00 3 845,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 671,00 671,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 93,00 93,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 999,00 999,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 469,00 469,00 

Razem: 11 534 257,00 358 865,00 11 893 122,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB53C4B0-61C7-433A-B8C2-5B38E8B72793. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

